
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                         ХVІІІ  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

                                                                          РІШЕННЯ №2992

19.12.2025 м. Хуст

Про звернення депутатів Хустської    
міської ради Закарпатської області до 
Міністерства Внутрішніх Справ щодо 
встановлення приладів автоматичної 
фіксації порушень ПДР в межах           
населених пунктів Хустської міської 
територіальної громади

             Відповідно до статей 26, 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статей 13,  19 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 
розглянувши звернення  депутатів Хустської міської ради,  Хустська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Підтримати звернення депутатів Хустської міської ради VIII скликання до 
Міністерства  Внутрішніх  Справ  щодо  встановлення  приладів  автоматичної 
фіксації  порушень  ПДР  в  межах  населених  пунктів  Хустської  міської 
територіальної громади, що додається (Додаток 1)

2. Направити депутатське звернення за належністю.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я,  материнства,  дитинства,  сім’ї,  соціального  захисту  населення, 
міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,  законності, 
правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики,  врегулювання  конфліктів 
інтересів та з питань ветеранської політики.

В.о. міського голови       Василь ГУБАЛЬ


